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Piyasalarda Bugün

İngiltere Merkez Bankası (BoE), önümüzdeki ayın başından itibaren 80

milyar sterlinlik İngiliz devlet tahvilinin satışına başlamasına karar

verildiğini bildirdi. Bankadan yapılan açıklamada, daha önce bu ayın

sonunda yapılması planlanan 80 milyar sterlin hacmindeki tahvil satış

planının bir gün ertelenerek, 1 Kasım 2022 tarihinde uygulamaya

konulmasının planlandığı kaydedildi. Bankadan salı günü yapılan

açıklamada ise gazetenin bu iddiaları reddedilmişti. İngiltere’de tüketici

enflasyonu Eylül’de aylık %0,5 arttı ve yıllık %10,1 oldu. Üretici

enflasyonu ise aylık %0,4 artışla yıllık %15,9 olarak gerçekleşti. Öte

yandan, Almanya'da yatırımcı güveni Ekim'de ılımlı biçimde arttı. ZEW

ekonomik beklenti endeksi Ekim'de eksi 61,9'dan eksi 59,2'ye çıktı ve

ekonomist tahminlerinden iyi geldi. Cari koşullar endeksi eksi 60,5'ten

eksi 72,2'ye geriledi ve pandemiden beri en düşük seviyeye indi.

ABD'de enflasyona ilişkin göstergelerin daha kalıcı sinyaller vermesi para

politikası cephesinde sıkılaşma patikasının bir süre daha devam

edeceğine işaret ederken resesyon beklentilerine dayanan fiyatlamalar

da varlık sınıflarına yansıyor. Citi stratejistlerinin değerlendirmesine göre

ABD hisseleri diğer birçok varlık sınıfına kıyasla ABD'de resesyon

fiyatlarını daha çok yansıtan varlıklar olarak öne çıkıyor. Kurumun

stratejistleri, ABD'de bilanço beklentilerinde daha ileri düzeltmelerin söz

konusu olduğunu ifade etti. Ekonomistlerin en son olasılık modelleri ise

ABD ekonomisinin Ekim 2023’e kadar resesyona girme ihtimalinin yüzde

65’ten yüzde 100’e yükseldiğine işaret ediyor. Son olarak, ABD’de

açıklanacak konut başlangıçları verisi ve Fed’in Bej Kitap raporu öncesi

ABD tahvil getirileri yüksek seviyelerini koruyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Goldman Sachs - ABD'li banka Goldman Sachs'ın üçüncü çeyrekte net

kârı ve gelirleri tahminleri aştı. Şirketin, 3. çeyrek kârı 3,07 milyar dolar

veya hisse başına 8,25 dolar oldu. Beklenti hisse başına 7,75 dolar kârdı.

Goldman Sachs dün seansı %2 kazançla sonlandırdı. (Pozitif)

Netflix - Şirket dün üçüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı, buna göre

şirketin abone sayısı, bu yılın ilk iki çeyreğinde yaşanan kayıpların

ardından üçüncü çeyrekte 2,41 milyon artış gösterdi. Netflix’in yılın

üçüncü çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla

yüzde 6 artışla 7,93 milyar dolara çıktı. (Pozitif)

Renault / Nissan Motors - Otomotiv sektörünün önemli ortaklıklarından

biri olan Renault-Nissan ortaklığında yeniden yapılandırma gündemde.

Renault'nun, Nissan Motor'daki hisselerini azaltacak ve iki grup

arasındaki ortaklığı yeniden düzenleyecek bir anlaşmaya hazırlandığı

belirtildi. (Negatif)

Tesla Inc. - Elektrikli araç devi Tesla, bugün açıklayacağı üçüncü çeyrek

sonuçlarında 22,5 milyar dolar gelirle hisse başına 1,03 dolar kazanç

bildirmesi bekleniyor. Bir önceki çeyrekte 16,54 milyar dolar gelir

açıklanmıştı. (Pozitif)
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Brent Petrol
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Altın 

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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Küresel piyasalarda ons altın üzerinde baskı sürüyor. Fed'in kasım ayı toplantısında 75 baz puanlık faiz artışına gitme ihtimali, dolar pozitif bir

harekete yol açıyor. Fed'in agresif tutumu nedeniyle de resesyon endişeleri korunuyor. Bu gelişmelerde, ons altın fiyatlarında oynaklığa neden

olabiliyor. Bunların bir süre daha altın fiyatları üzerinde etkili olması beklenebilir. Bugün için ABD'den konut başlangıçları, inşaat izinleri ve Fed

bej kitap raporunun açıklanması bekleniyor. Veriler, ons altın fiyatları üzerinde bir oynaklık yaratmayabilir. Etkisi sınırlı kalabilir. Bugün için

olası Fed üyelerinden gelecek açıklamalar da takip edilebilir. Ons altın için 1698$ - 1721$ - 1745$ direnç noktaları, 1645$ - 1621$ - 1600$

destek noktaları olarak izlenebilir.

Petrol fiyatları yeni güne hafif satıcılı başladı. Piyasada oluşan arz-talep dengesizliği nedeniyle petrol fiyatları üzerinde de bir baskı izleniyor.

OPEC+ grubunun ekim ayı toplantısında üretimi kısma kararı sonrası ABD tarafından gelişmeler yakından izleniyor. En son gelen bir habere

göre, ABD Başkanı Biden yönetiminin, stratejik petrol rezervinden 15 milyon varil petrolün kullanıma sunulmasını planladığı söyleniyor.

Biden'ın petrol fiyatlarının düşmesi için yeni önlemler açıklaması da ilerleyen günler için beklenebilir. Ancak bunun petrol fiyatları üzerinde

şimdilik çok ciddi bir etki yaratmadığı da izlenmekte. Bugün içinde bu gelişmeler takip edilebilir. Brent petrolde 97,17$ - 100,79$ -

104,29$ seviyeleri direnç olarak, 88,87$ - 87,33$ - 84,64$ seviyeleri de destek olarak izlenebilir.
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

Nasdaq 100

Dow Jones
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Citi’ye göre ABD hisseleri resesyon ihtimalini en fazla fiyatlayan varlık grubu. BofA anketi ise fon yöneticilerinin, hisse senetlerinin 2023’ün ilk

yarısında dip yapmasını beklediklerini ortaya koydu. Bu değerlendirmelere rağmen ABD'de güçlü bilançolar piyasalarda iyimser bir atmosfer

yarattı. Dow Jones Industrial haftanın ikinci işlem gününde seansı %1,12 yükselişle 30,523 seviyesinden kapattı. Endekste Sanayi,

Hammadde ve Kamu Hizmetleri sektörlerindeki hisselerin alımlarıyla yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle DJI 30 Aralık vadeli kontratı 30,620

seviyesinde yatay pozitif hareket ediyor. Endeks için 31,089 - 31,649 - 32,147 seviyeleri direnç, 29,820 - 29,485 - 28,976 bölgeleri ise

destek olarak takip edilebilir.

ABD'de güçlü bilançolar piyasalarda iyimser bir atmosfer yarattı. Wall Street endeksleri güçlü bilançoların desteğiyle iki hafta içindeki ilk

aralıksız iki günlük yükselişini kaydetti. Nasdaq Composite seansı %0,90 yükselişle 10,772 seviyesinden kapattı. Endekste Sanayi,

Hammadde ve Kamu Hizmetleri sektörlerindeki hisselerin alımlarıyla yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle Nasdaq 100 Aralık vadeli kontratı

11,268 seviyesinde ve yatay pozitif görünümü izlenmeye devam ediyor. Endeks için 11,729 - 11,967 - 12,260 seviyeleri direnç, 11,135 -

10,720 - 10,485 bölgeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Twitter Inc. (NYSE: TWTR)

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Sosyal medya platformu Twitter, Elon Musk ile bir anlaşma imzalamak için son tarihe doğru yaklaşırken, pazartesi günü çalışanlarının öz

kaynak hesaplarını dondurdu. Twitter’ın bu adımı Elon Musk’ın satın alım beklentisi sonrasında yapıldı. Twitter’ın hisseleri bu haberin ardından

yüzde 1.9 yükseldi. Musk ve Twitter, ilk olarak Nisan 2022’de yapılan açıklama ile 44 milyar dolarlık bir satışı tamamlamak için 28 Ekim

tarihini bekliyor. Yükselişlerde 54,57 - 57,42 - 59,90 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 49,21 - 47,01 - 45,00

seviyeleri destek konumunda bulunuyor.

Wall Street endeksleri güçlü bilançoların desteğiyle iki hafta içindeki ilk aralıksız iki günlük yükselişini kaydetti. S&P 500 haftanın ikinci işlem

gününde seansı %1,14 artışla 3,719 seviyesinden kapattı. Endekste Sanayi, Hammadde ve Kamu Hizmetleri sektörlerindeki hisselerin

alımlarıyla yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle S&P 500 Aralık vadeli kontratı 3,744 seviyesinde ve yatay pozitif görünümü takip ediliyor.

Endeks için 3,771 - 3,823, - 3,879 seviyeleri direnç, 3,592 - 3,550 - 3,508 seviyeleri ise destek olarak izlenebilir.

http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/
http://www.gedikyatirim.com.tr/


Beklenti                          Önceki

50,65

ACC LTD

-64,33 3,50

2.466,96

2,17 -13,91 331,69

-60,07

1,81 -55,64 3.910,00 1.212,00

0 216 453 00 88

233,71
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THERMO FISHER SCIENTIFIC INC

DANAHER CORP 317,00

488,26

2,31 0,98 41,15

656,70

66,55

524,40

56,76

265,57

-0,52MONEY FORWARD INC 4.563,00

3,33

Para BirimiSaat

EKONOMİK TAKVİM

-87,35 9,18
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0,96

239,26-22,72

SEMA4 HOLDINGS CORP

FULGENT GENETICS INC

YATSEN HOLDING LTD-ADR

37,67

1,17 1,30

67,50

Önemi Veri

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


